que el título base de la presente acción se encuentra comprendido en los supuestos previstos por el

art. 567 del CPCCT Y 574 del CPCCT. Por ello, y atento que el mismo reúne los requisitos formales
de admisibilidad, corresponde dictar sentencia monitoria ejecutiva.

Por lo que la demanda prospera por la suma de U$D 2.200 (Dolares dos mil doscientos) en
concepto de capital.

Respecto a los intereses pactados por las partes, y en ejercicio de atribuciones conferidas por el art.
771 del CCCN, se procede a su morigeración, por considerarlos excesivos y siendo que se trata de
la ejecución de un pagaré en moneda extranjera, este Tribunal considera que resulta adecuado fijar

[...]

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por GEORGIEFF

JUAN CARLOS en contra de BRIZUELA ADRIAN ALBERTO, DNI: N° 17.678.353 con domicilio en
calle Marconi N° 59 de la ciudad de Concepción, provincia de Tucumán hasta hacerse a la parte
acreedora íntegro pago de la suma de U$D 2.200 (Dolares dos mil doscientos) con más intereses
punitorios del 6% anual desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-

II) CITAR a la parte demandada BRIZUELA ADRIAN ALBERTO, DNI: N° 17.678.353 con domicilio
en calle Marconi N° 59 de la ciudad de Concepción, provincia de Tucumán, para que en el plazo de